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Adress Telefon & E-post Bankgiro 
Performance AutoMotive 070-527 88 40 (Anders) 440-5866 
C/O JEAC AB info@performanceracing.se Swish: 123 643 1209 
Box 7072 Organisationsnummer Momsreg.nr 
103 87 Stockholm 556784-4153 SE556784-415301 
 

Kontaktpersoner/ Contacts 
 
Robin Ambrosi, Performance reservdelsansvarig/ Spare parts manager. 
072-311 24 00 
robin.ambrosi@performanceracing.se 
 
Performance Web.shop/ Spare part shop, www.performanceracing.se     
Anders Conradzon, se nedan 
 
Joakim Tärnström, Presschef/ Press Officer,  
072-503 96 36 
tarnstromj@gmail.com eller press@v8thundercars.com 
 
Danne Pettersson, Tekniska kontroller/ Responsible technical controls  
& ”Racemanager” på tävlingar. 
070-601 60 61 
danne@broglas.se 
 
Thomas Stenlund Ultra Motor, ansvarar för motorrenovering, ev.felsökning, ECU samt 
plombering motor.  
070-559 46 55   
tomas@ultramotors.se 
 
Yokohama (Tires), Beställning av däck Order@yokohama.se (utöver de 20 som ingår i serien) 
 
Aspen (Fuel), Beställning av bränsle gör ni via Mail till aspen.webborder@lantmannen.com 
(utöver de 100 liter som Performance beställer åt er inför varje racehelg),  
All Aspen Fuel kommer att faktureras separat efter varje tävlingshelg, från Performance. 
 
Anders Danielsson, anders.danielsson@lantmannen.com Mobile: +46  725 22 19 04 

Sonny Bäck, 070-823 50 12  
Vid frågor: Kontakta Aspen på tel: 0301- 230023  alt. Mail aspen.webborder@lantmannen.com 
 
Öhlins Karlstad, service av dämpare 
054 68 88 80 
Matts.Persson@DRiV.com 
 
Anders Conradzon, HOO  
070-527 88 40 
Anders.conradzon@performanceracing.se 
 
Säkerheten sköts av respektive arrangörs personal. 
Tidtagning kommer att skötas av respektive arrangörs personal.  
Tävlingsledare & domare från arrangör, Förbundsdomare och förbundstekniker från SBF/FIA 
 
 
Performance AutoMotive Scandinavian AB 
 
 
Anders Conradzon 


